
O bsah

Předm luva..................................................................  5

„Mám u sebe kostru Mary Vetserové".....................  8
PODIVNÁ SCHŮZKA

„Padly jen dvě dobře mířené rány“...........................  12
NOC V MAYERLINGU

Věk: 18 let, výška: 162 cm, mrtvá: už 100 let............ 19
NÁPADNÉ PARALELY

Maryina lebka na mém psacím stole........................ 27
JE PŘIZVÁN PROFESOR BANKL

„Musím učinit vše, co ode mne žádá“ ...................... 34
KRÁTKÝ ŽIVOT MARY VETSEROVÉ

„Hrob je prázdný!“ ............ ........................................  46
ŽÁDNÉ DALŠÍ „HITLEROVY DENÍKY“

f

Flatzelsteinerovo přiznání.........................................  54
...A  VÁLKA MEDIÍ

Princ s mnoha ta len ty ...............................................  62
ŽIVOT NÁSLEDNÍKA TRŮNU

-  194 -



Rada z Kapucínské h ro b k y .......................................  76
„OPERACE HAMLET“ A MAYERLINGSKÝ 
SYNDROM

O porodních bábách a temných silách .................... 81
DVĚ VERZE: POTRAT A VRAŽDA

„Řekl, že musí zemřít, protože zabil"........................ 90
NEPŘÍMÉ NAHLÉDNUTÍ DO OTTOVY 
KRABICE

Lebka: „K otázce střelné rány...“...............................  97
NOVÉ ZNALECKÉ POSUDKY 
PO VYLOUPENÍ HROBU

„Nehrozilo nebezpečí, že by se Rudolf stal
vzorným manželem“...................................................  106

KORUNNÍ PRINC A ŽENY

„Byl modernější než většina Habsburků"................  118
NÁVŠTĚVA U RUDOLFOVA PRAVNUKA

Podivná nehoda na lovu.............................................  121
CHTĚL RUDOLF ZABÍT CÍSAŘE?

Rudolf a vídeňský šram l.............................................  125
KORUNNÍ PRINC PÍŠE VÍDEŇSKÉ 
POPĚVKY

Následník trůnu ve finanční t í s n i ............................ 132
RUDOLFOVO PŘÁTELSTVÍ S BARONEM 
H1RSCHEM

- 195 -



Nový zámek u Kapucínské hrobky? ........................ 135
PAN FLATZELSTEINER V BURGTHEATRU

„Pak zase přijdou obvyklé křeče“ ............................ 139
RUDOLFOVY CHOROBY

„Nejsi hoden stát se mým nástupcem "....................  147
CESTA DO MAYERLINGU

„Ohledání mrtvoly" provedené kom orníkem ........  160
30. LEDEN 1889

„Vyřízeno, Habrda" .................................................... 165
LIDSKÉ OSUDY -  PO MAYERLINGU

PŘÍLOHA
Korunní princ Rudolf jako autor te x tů ....................  181

PRVNÍ ZVEŘEJNĚNÍ TEXTŮ 
К VÍDEŇSKÝM POPĚVKŮM

Literární prameny ...................................................... 191

/

/
/
/

/

- 196 -


